
UpSF Gevärssektion och 

Uppsala skyttekrets 

 

Inbjudan 

Månadstävling gevär liggande 2010 
(Ersätter UNT/MAJ-skyttet) 

 
Passa på och utnyttja denna månadstävling som en rekryteringsaktivitet. Åk gärna till en 

elektronikbana en gång i månaden med ungdomar och nybörjare, det underlättar och är kanske 

intressant och trevligt för dem som inte har elektronik hemmavid. 

 

Tävlingsperioder:  1-31 maj, 1-30 juni, 1-31 juli och 1- 31 augusti.  

De tre bästa räknas.    

Final lördag 18.september på Ekebyboda Skyttecentrum för de 5 främsta 

i varje klass. Finalen består av 15 skott. De sista fem, skott för skott. 

 

Klasser:   GL 15, GL 17, GL 1, 2, 3, 4/Elit, 56, 66 och 72. 

   Skytteregelbokens bestämmelser. 

 

Lagtävlingar:  GL 15, GL 17 och GL 1:  De två främsta räknas i varje förening. 

   GL 2-GL 4/Elit och GL 56: De två främsta räknas i varje förening. 

   GL 66, GL 72:  De två främsta räknas i varje förening. 

 

Genomförande:  Varje tävlingsomgång består av 15 skott på 300 m som skjuts med 

markering efter varje skott. Endast tävlingsskotten redovisas på remsan 

alternativt tavelspegeln med kontroll-lappen klistrad mitt på baksidan 

(använd genomskinliga klisterlappar). 

 

Anmälan:  Anmälan av deltagare och lag skall ske av föreningen senast 10.maj till 

Gevärssektionen på enklaste sätt genom  E-post:  u.g.tibell@telia.com 

  eller brevpost:   G Tibell, Segerstavägen 10, 741 43 Knivsta. 

 Föreningar som skjuter på tavelspegel begär kontroll-lappar vid anmälan. 

 

Avgifter:    Avgifter insändes till Uppsala skyttekrets, senast 10.maj. 

 G 15, G 17, G 1:   50:-  Övriga:  100:-    på pg 642941-9. 

 

Resultatinlämning: Spar resultatremsor/tavelspeglarna för ev. kontroll. Meddela resultaten till: 

 Bengt Myrberg, Norbyvägen 76 B,756 45 Uppsala  tel 018-302212 

e-post:  bengt.myrberg@pnfab.se  så fort föreningen skjutit eller senast sista 

dagen i tävlingsmånaden. 

 

Resultatredovisning: Varje månadstävling redovisas i början av nästkommande månad   

   på förbundets hemsida:  upplandsskytte.se 

 

Priser: Segrande lag erhåller tävlingsplakett i brons och tävlingsjetong i brons till 

 lagskyttarna. (En förutsättning är att minst tre lag deltar/lagtävling) 

  50% av anmälningsavgifterna går tillbaka i form av penningpriser 

klassvis, utdelas i samband med finalen. 

 Tävlingsjetonger utdelas till de främsta i finalen.   

Övrigt: 25% av avgifterna går till gevärssektionen för att täcka kostnader för 

plaketter, jetonger, utskick o d. 

 25% av avgifterna går till arrangerande förening som samlar in resultat, 

granskar, delger månadsresultat samt utdelar/utsänder penningpris. 
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